
公 式 成 績 表

かもしかBコース     

梨田　雅之          

猪股 俊伸           

藤木　剛            

コース名

主    審

競技委員長

セッター

坂野 理絵           技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

猪俣　みなみ  
網代　慈子    
星 和磨       
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

設楽　渉            セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ06-GS-124/02     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

猪俣　みなみ  
網代　慈子    
星 和磨       
              
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[秋田  ]

[福島  ]

[青森  ] [山形  ]

[福島]
[福島]
[福島]

[福島]
[福島]
[福島]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

768ｍ
518ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

ミディアム

34(32)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-4.0℃
-10.0℃

天      候 小雪      
ミディアム

34(32)
-1.0℃
0.0℃

小雪      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 09:30
終了時間 10:04

開始時間 12:10
終了時間 12:28

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

佐々木 碧波     角館高校            1 4 56.58秋田  57.01 1:53.59 0.0003022131
森下 つぼ実     角館高校            2 13 56.47秋田  57.77 1:54.24 5.7803021767
阿部 花日未     山形工業高等学校    3 21 57.14山形  58.02 1:55.16 13.9603024164
髙木 心菜       柴田学園大学附属高校4 28 57.58青森  57.70 1:55.28 15.0303024175
佐藤 未来       日本体育大学        14 57.77学連  57.51 1:55.28 15.0303014930
鈴木 虹々       神奈川大学          6 11 56.47学連  58.88 1:55.35 15.6503014926
池上 琴乃       高林中学校          7 19 57.21栃木  58.36 1:55.57 17.6103024699
田邊 瑠南       尾瀬高校            8 15 58.28群馬  57.52 1:55.80 19.6503020606
中屋 柚花       岐阜第一高校        9 1 58.20岐阜  58.19 1:56.39 24.9003019285
萩原 柚夏       沼田女子高校        10 3 58.53群馬  58.30 1:56.83 28.8103020607
宇田川 雅       玉川学園高等部      11 16 58.69東京  58.48 1:57.17 31.8303022566
平野 心遥       若松商業高等学校    12 8 58.62福島  58.94 1:57.56 35.3003021996
村山 さゆり     山形工業高等学校    2 58.78山形  58.78 1:57.56 35.3003021454
萩原 唯         新島学園高校        14 10 59.23群馬  58.79 1:58.02 39.3903020829
中山 翠         南会津高等学校      15 6 58.68福島  59.79 1:58.47 43.3903021566

第30回 福島県スキー選手権　第１戦　女子

女子大回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

Coomber Ellie   日大山形高等学校    16 20 59.49山形  59.15 1:58.64 44.9003022701
山下 愛望       東奥義塾高校        5 59.62青森  59.02 1:58.64 44.9003022438
佐藤 陽和       山形中央高校        18 25 59.34山形  59.84 1:59.18 49.7003022591
佐藤 桜華       猪苗代高等学校      19 17 59.39福島  59.82 1:59.21 49.9703022200
中島 寛奈       東北学院高校        20 7 1:00.48宮城  59.41 1:59.89 56.0203020989
高谷 怜依       柴田学園大学附属高校21 18 1:00.51青森  59.63 2:00.14 58.2403020655
阿部 桃佳       日大山形高等学校    22 26 1:00.43山形  59.75 2:00.18 58.6003022614
吉野 実和       尾瀬高校            23 22 59.91群馬  1:00.76 2:00.67 62.9503020610
鈴木 芽琉       会北中学校          24 23 1:00.63福島  1:00.67 2:01.30 68.5503024484
髙関 侑亜       柴田学園大学附属高校25 12 59.87青森  1:01.72 2:01.59 71.1303021207
二瓶 一華       郡山第三中学校      26 31 1:00.72福島  1:02.46 2:03.18 85.2703024482
中島 千寛       五橋中学校          27 24 1:01.77宮城  1:01.97 2:03.74 90.2503024649
森田 彩水       玉川学園高等部      28 29 1:02.36東京  1:01.75 2:04.11 93.5403024612
木村 まい       仙台青陵中等教育学校29 30 1:02.55宮城  1:02.87 2:05.42 105.1903024717
横澤 芽彩       飯豊中学校          30 27 1:04.12山形  1:04.46 2:08.58 133.2903025058

第30回 福島県スキー選手権　第１戦　女子

女子大回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]    0
                                                     

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    1
伊藤 瑞恵       若松商業高等学校    9 福島  03019636

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

第30回 福島県スキー選手権　第１戦　女子

女子大回転
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坂野 理絵  [山形] 技術代表
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

306.20 + 278.61 - 84.39 = ： 10500.42 = 50.042

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

50.04

30.00

50.04

マックスペナルティー 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

佐々木 碧波     角館高校             1 4 69.17秋田  69.17 0.0003022131

森下 つぼ実     角館高校             2 13 71.37秋田  03021767

阿部 花日未     山形工業高等学校     3 21 127.77山形  03024164

髙木 心菜       柴田学園大学附属高校 4 28 196.11青森  03024175

佐藤 未来       日本体育大学         4 14 41.30学連  41.30 15.0303014930

鈴木 虹々       神奈川大学           6 11 62.21学連  62.21 15.6503014926

池上 琴乃       高林中学校           7 19 116.31栃木  03024699

田邊 瑠南       尾瀬高校             8 15 73.37群馬  03020606

中屋 柚花       岐阜第一高校         9 1 69.84岐阜  69.84 24.9003019285

萩原 柚夏       沼田女子高校         10 3 63.68群馬  63.68 28.8103020607

TOTAL 306.20 84.39

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

佐藤 未来       日本体育大学         1 14 41.30学連      403014930

伊藤 瑞恵       若松商業高等学校     2 9 42.25福島  DF2  03019636

鈴木 虹々       神奈川大学           3 11 62.21学連      603014926

萩原 柚夏       沼田女子高校         4 3 63.68群馬     1003020607

佐々木 碧波     角館高校             5 4 69.17秋田      103022131

278.61

SUM -B-

第30回 福島県スキー選手権　第１戦　女子

女子大回転

ペナルティーポイント計算表

Offcial Time By TAG HEUER 2024/02/27  /  福島県金山町

坂野 理絵 [山形]技術代表
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公 式 成 績 表

かもしかBコース     

前田 洋海           

猪股 俊伸           

本多 一男           

コース名

主    審

競技委員長

セッター

坂野 理絵           技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

甲斐 麗温     
山口　蓮      
五十嵐 諒     
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

岡崎 有雨仁         セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ06-GS-124/02     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

甲斐 麗温     
山口　蓮      
五十嵐 諒     
              
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[群馬  ]

[福島  ]

[青森  ] [山形  ]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

768ｍ
518ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

ミディアム

34(32)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-4.0℃
-2.0℃

天      候 曇り      
ミディアム

34(32)
-2.0℃
-1.0℃

小雪      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:15
終了時間 10:56

開始時間 12:40
終了時間 13:23

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

峯岸 陽         山形中央高校        1 46 54.01山形  54.07 1:48.08 0.0003019595
大内 慶介       山形中央高校        2 41 54.31山形  54.04 1:48.35 2.5203020961
橘 優太         若松商業高等学校    3 53 54.23福島  54.24 1:48.47 3.6403018021
岩津 有生       専修大学            4 70 54.85学連  53.71 1:48.56 4.4903019612
高橋 侑也       東洋大学            5 52 54.58学連  54.01 1:48.59 4.7703018274
平野 太一       若松商業高等学校    6 44 54.68福島  54.53 1:49.21 10.5603018022
阿部 和人       日大山形高等学校    7 49 54.83山形  54.50 1:49.33 11.6803021472
鈴木 來         若松商業高等学校    8 50 55.28福島  54.08 1:49.36 11.9603021527
丹野 慧         山形中央高校        9 75 55.50山形  53.94 1:49.44 12.7103022039
小野寺 郁弥     猪苗代高等学校      10 63 55.05福島  54.61 1:49.66 14.7603022980
成澤 和真       東洋大学            11 56 54.72学連  55.19 1:49.91 17.1003016692
大橋 陸         東京農業大学        12 68 55.65学連  54.38 1:50.03 18.2203014924
宍戸 鉄兵       南会津高等学校      65 55.41福島  54.62 1:50.03 18.2203021565
中野渡 慶大     柴田学園大学附属高校14 62 54.85青森  55.35 1:50.20 19.8103020582
小貫 徠夢       九里学園            15 58 55.44山形  54.83 1:50.27 20.4703019991

第30回 福島県スキー選手権　第１戦　男子

男子大回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

星 逢乃         東洋大学            16 42 55.90学連  54.58 1:50.48 22.4303018424
小野寺 子龍     東京農業大学        17 72 55.83学連  54.81 1:50.64 23.9203017908
田村 柊陽       立教新座高校        18 55 55.08埼玉  55.68 1:50.76 25.0403019918
上野 隆市朗     岩手医科大学        19 61 54.66岩手  56.15 1:50.81 25.5103021230
渡邊 大颯       岐阜第一高校        20 60 55.34岐阜  55.48 1:50.82 25.6103019251
三浦 圭仁       青森大学            21 51 55.65学連  55.27 1:50.92 26.5403020424
提箸 柚宇       嬬恋高校            22 66 55.65群馬  55.34 1:50.99 27.1903023198
後山 晃聖       青森大学            23 43 55.76学連  55.30 1:51.06 27.8503017546
芹田 虎太朗     東北学院高校        24 47 54.35宮城  57.41 1:51.76 34.3903020992
溝井 陽向       近畿大学            25 57 55.92学連  55.86 1:51.78 34.5803018425
目黒 咲翔       南会津高等学校      26 45 56.05福島  55.77 1:51.82 34.9503023008
吉野 心人       猪苗代高等学校      27 64 55.70福島  56.26 1:51.96 36.2603021530
近藤 快成       小樽双葉高校        28 48 56.36北海道 55.70 1:52.06 37.1903020993
鈴木 琉生       西武文理高          29 77 56.97埼玉  55.13 1:52.10 37.5703020970
山口 純         若松商業高等学校    30 84 56.77福島  55.84 1:52.61 42.3303023792
山崎 晴哉       青山学院大学        31 95 57.13学連  55.82 1:52.95 45.5103020361
橋倉 蒼依       角館高校            32 71 57.25秋田  55.89 1:53.14 47.2903021593
宗片 周         山形工業高等学校    33 104 56.87山形  56.29 1:53.16 47.4703021453
上村 悠瑳       将監中学校          34 81 56.74宮城  56.55 1:53.29 48.6903024647
岡田 拓己       角館高校            35 67 56.31秋田  57.09 1:53.40 49.7203023627
三上 玖我       山形中央高校        36 76 57.81山形  56.46 1:54.27 57.8503021000
大野 劉         鶴来高校            37 85 57.63石川  56.84 1:54.47 59.7103024261
藤田 舜輝       日大山形高等学校    38 94 58.02山形  56.58 1:54.60 60.9303024180
髙橋 颯太       日大山形高等学校    39 83 57.21山形  57.42 1:54.63 61.2103021003
湯田 健心       田島中学校          40 90 58.26福島  56.43 1:54.69 61.7703023329
星 佑弥         猪苗代中学校        41 88 58.36福島  56.77 1:55.13 65.8803024489
佐藤 蒼         裏磐梯中学校        42 102 58.09福島  57.27 1:55.36 68.0303024836
江原 大和       沼田高校            80 58.28群馬  57.08 1:55.36 68.0303019515
米倉 源         岩手高校            44 82 58.01岩手  57.46 1:55.47 69.0603023536
小松 大晟       九里学園            45 54 59.01山形  56.53 1:55.54 69.7103019975
三浦 一桔       尾瀬高校            46 73 58.27群馬  57.32 1:55.59 70.1803021961
遠藤 伊織       鶴岡市立朝日中学校  47 99 59.01山形  57.00 1:56.01 74.1103025050
藤田 篤輝       大淵中学校          48 93 58.63静岡  57.77 1:56.40 77.7503024874
亀井 勇希       日本体育大学荏原高校49 87 58.57東京  58.26 1:56.83 81.7703020155
佐々木 太翔     角館高校            50 79 58.55秋田  58.44 1:56.99 83.2603020903
小椋 悠         南会津高等学校      51 101 58.51福島  58.73 1:57.24 85.6003023906
田邊 快斗       片品中学校          52 89 58.62群馬  58.72 1:57.34 86.5303024550
小沼 一哉       東北福祉大学        53 97 59.01学連  59.23 1:58.24 94.9403023767
山田 翼         青山学院大学        54 91 59.41学連  1:00.00 1:59.41 105.8803026042
小笠原 祥太     柴田学園大学附属高校55 103 59.85青森  1:00.09 1:59.94 110.8303020596
前元 瑛太       大河原中学校        56 98 1:00.45宮城  59.59 2:00.04 111.7703024640
永井 真生       尾瀬高校            57 96 1:00.30群馬  1:00.59 2:00.89 119.7103021958
宮崎 秀亮       米沢市立第四中学校  58 107 1:00.64山形  1:00.50 2:01.14 122.0403024772
平野 澄海       北上北中学校        59 106 1:00.60岩手  1:01.18 2:01.78 128.0303024886

第30回 福島県スキー選手権　第１戦　男子

男子大回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

赤坂 樹         岩手中学校          60 108 59.97岩手  1:02.56 2:02.53 135.0303025019
福山 修         青森大学            61 74 57.09学連  1:06.58 2:03.67 145.6903017759

第30回 福島県スキー選手権　第１戦　男子

男子大回転

3 Page
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]    4
淡路 海地       東奥義塾高校        69 青森  03019714
星野 駆音       片品中学校          86 群馬  03024552
茶谷 秀羽       日大山形高等学校    92 山形  03022235
永井 友悠       共愛学園高校        105 群馬  03022086

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    3
設樂 優太郎     日大山形高等学校    59 山形  03023985
笠井 琉雅       沼田高校            78 群馬  03020973
上田 廉         東京国際ﾌﾗﾝｽ学園中等100 東京  03025208

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

第30回 福島県スキー選手権　第１戦　男子

男子大回転

4 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2024/02/27  /  福島県金山町

坂野 理絵  [山形] 技術代表

0339



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

237.96 + 228.44 - 21.49 = ： 10444.91 = 44.491

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

44.49

30.00

44.49

マックスペナルティー 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

峯岸 陽         山形中央高校         1 46 47.55山形  47.55 0.0003019595

大内 慶介       山形中央高校         2 41 48.28山形  48.28 2.5203020961

橘 優太         若松商業高等学校     3 53 46.92福島  46.92 3.6403018021

岩津 有生       専修大学             4 70 87.39学連  03019612

高橋 侑也       東洋大学             5 52 48.90学連  48.90 4.7703018274

平野 太一       若松商業高等学校     6 44 46.31福島  46.31 10.5603018022

阿部 和人       日大山形高等学校     7 49 66.18山形  03021472

鈴木 來         若松商業高等学校     8 50 64.39福島  03021527

丹野 慧         山形中央高校         9 75 96.71山形  03022039

小野寺 郁弥     猪苗代高等学校       10 63 80.49福島  03022980

TOTAL 237.96 21.49

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

星 逢乃         東洋大学             1 42 39.38学連     1603018424

平野 太一       若松商業高等学校     2 44 46.31福島      603018022

橘 優太         若松商業高等学校     3 53 46.92福島      303018021

峯岸 陽         山形中央高校         4 46 47.55山形      103019595

大内 慶介       山形中央高校         5 41 48.28山形      203020961

228.44

SUM -B-

第30回 福島県スキー選手権　第１戦　男子

男子大回転

ペナルティーポイント計算表

Offcial Time By TAG HEUER 2024/02/27  /  福島県金山町

坂野 理絵 [山形]技術代表

0339



公 式 成 績 表

かもしかBコース     

本田　祐樹          

猪股 俊伸           

大場　順二          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

坂野 理絵           技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

猪俣　みなみ  
網代　慈子    
甲斐　麗温    
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

後藤　勇士          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ06-GS-124/02     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

猪俣　みなみ  
甲斐　麗温    
星　和磨      
              
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[岐阜  ]

[福島  ]

[石川  ] [山形  ]

[福島] [福島]
[福島]
[福島]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

768ｍ
518ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

ミディアム

34(32)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-1.0℃
0.0℃

天      候 曇り      
ミディアム

34(32)
0.0℃
1.0℃

曇り      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 09:30
終了時間 09:50

開始時間 12:10
終了時間 12:33

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

佐々木 碧波     角館高校            1 2 53.04秋田  53.54 1:46.58 0.0003022131
森下 つぼ実     角館高校            2 8 53.77秋田  53.00 1:46.77 1.8003021767
佐藤 未来       日本体育大学        3 11 54.32学連  53.62 1:47.94 12.8903014930
田邊 瑠南       尾瀬高校            4 14 54.19群馬  54.01 1:48.20 15.3503020606
鈴木 虹々       神奈川大学          5 9 54.92学連  53.80 1:48.72 20.2803014926
萩原 柚夏       沼田女子高校        6 5 54.57群馬  54.48 1:49.05 23.4103020607
阿部 花日未     山形工業高等学校    7 21 54.88山形  54.23 1:49.11 23.9803024164
宇田川 雅       玉川学園高等部      8 16 55.49東京  54.03 1:49.52 27.8603022566
村山 さゆり     山形工業高等学校    9 3 56.45山形  53.38 1:49.83 30.8003021454
山下 愛望       東奥義塾高校        10 7 55.35青森  54.55 1:49.90 31.4603022438
萩原 唯         新島学園高校        11 12 55.45群馬  54.61 1:50.06 32.9803020829
中島 寛奈       東北学院高校        12 6 55.80宮城  54.51 1:50.31 35.3503020989
平野 心遥       若松商業高等学校    13 13 56.28福島  54.14 1:50.42 36.3903021996
池上 琴乃       高林中学校          14 19 56.24栃木  55.41 1:51.65 48.0503024699
鈴木 芽琉       会北中学校          15 24 57.54福島  55.06 1:52.60 57.0503024484

第30回 福島県スキー選手権　第２戦　女子

女子大回転

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2024/02/28  /  福島県金山町5341



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

弦巻 佳夢       川和中学校          16 22 57.25神奈川 55.60 1:52.85 59.4203024553
佐藤 陽和       山形中央高校        17 26 57.50山形  55.46 1:52.96 60.4603022591
髙木 心菜       柴田学園大学附属高校18 29 56.04青森  57.06 1:53.10 61.7903024175
阿部 桃佳       日大山形高等学校    19 27 56.77山形  56.44 1:53.21 62.8303022614
森田 彩水       玉川学園高等部      20 30 57.34東京  56.18 1:53.52 65.7703024612
二瓶 一華       郡山第三中学校      21 32 58.86福島  57.41 1:56.27 91.8303024482
木村 まい       仙台青陵中等教育学校22 31 58.84宮城  57.61 1:56.45 93.5303024717
中島 千寛       五橋中学校          23 25 59.75宮城  56.72 1:56.47 93.7203024649
横澤 芽彩       飯豊中学校          24 28 1:00.16山形  58.07 1:58.23 110.4003025058

第30回 福島県スキー選手権　第２戦　女子

女子大回転

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2024/02/28  /  福島県金山町5341



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]    4
伊藤 瑞恵       若松商業高等学校    4 福島  03019636
髙関 侑亜       柴田学園大学附属高校10 青森  03021207
佐藤 桜華       猪苗代高等学校      17 福島  03022200
高谷 怜依       柴田学園大学附属高校18 青森  03020655

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    4
吉野 実和       尾瀬高校            23 群馬  03020610
Coomber Ellie   日大山形高等学校    20 山形  03022701
中屋 柚花       岐阜第一高校        15 岐阜  03019285
中山 翠         南会津高等学校      1 福島  03021566

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

第30回 福島県スキー選手権　第２戦　女子

女子大回転

3 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2024/02/28  /  福島県金山町

坂野 理絵  [山形] 技術代表

5341



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

307.73 + 278.61 - 58.38 = ： 10527.96 = 52.796

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

52.80

30.00

52.80

マックスペナルティー 999.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

佐々木 碧波     角館高校             1 2 69.17秋田  69.17 0.0003022131

森下 つぼ実     角館高校             2 8 71.37秋田  71.37 1.8003021767

佐藤 未来       日本体育大学         3 11 41.30学連  41.30 12.8903014930

田邊 瑠南       尾瀬高校             4 14 73.37群馬  03020606

鈴木 虹々       神奈川大学           5 9 62.21学連  62.21 20.2803014926

萩原 柚夏       沼田女子高校         6 5 63.68群馬  63.68 23.4103020607

阿部 花日未     山形工業高等学校     7 21 127.77山形  03024164

宇田川 雅       玉川学園高等部       8 16 106.55東京  03022566

村山 さゆり     山形工業高等学校     9 3 81.56山形  03021454

山下 愛望       東奥義塾高校         10 7 74.95青森  03022438

TOTAL 307.73 58.38

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

佐藤 未来       日本体育大学         1 11 41.30学連      303014930

伊藤 瑞恵       若松商業高等学校     2 4 42.25福島  DF1  03019636

鈴木 虹々       神奈川大学           3 9 62.21学連      503014926

萩原 柚夏       沼田女子高校         4 5 63.68群馬      603020607

佐々木 碧波     角館高校             5 2 69.17秋田      103022131

278.61

SUM -B-

第30回 福島県スキー選手権　第２戦　女子

女子大回転

ペナルティーポイント計算表

Offcial Time By TAG HEUER 2024/02/28  /  福島県金山町

坂野 理絵 [山形]技術代表

5341



公 式 成 績 表

かもしかBコース     

鏡 英樹             

猪股 俊伸           

前田 洋海           

コース名

主    審

競技委員長

セッター

坂野 理絵           技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

猪俣 みなみ   
甲斐 麗温     
星 和磨       
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

藤木 剛             セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ06-GS-124/02     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

猪俣 みなみ   
網代 慈子     
星 和磨       
              
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[青森  ]

[福島  ]

[山形  ] [秋田  ]

[福島]
[福島]
[福島]

[福島]
[福島]
[福島]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

768ｍ
518ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

ミディアム

34(32)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-1.0℃
0.0℃

天      候 曇り      
ミディアム

34(32)
0.0℃
0.5℃

曇り      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:04
終了時間 10:59

開始時間 12:40
終了時間 13:29

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

岩津 有生       専修大学            1 70 50.37学連  51.40 1:41.77 0.0003019612
峯岸 陽         山形中央高校        2 54 50.48山形  51.48 1:41.96 1.8903019595
高橋 侑也       東洋大学            3 52 51.28学連  51.49 1:42.77 9.9203018274
丹野 慧         山形中央高校        4 75 50.92山形  52.10 1:43.02 12.4103022039
芹田 虎太朗     東北学院高校        5 44 51.11宮城  52.18 1:43.29 15.0803020992
橘 優太         若松商業高等学校    6 43 51.44福島  51.90 1:43.34 15.5803018021
三浦 圭仁       青森大学            7 48 51.45学連  52.37 1:43.82 20.3403020424
宍戸 鉄兵       南会津高等学校      8 65 52.67福島  51.19 1:43.86 20.7403021565
後山 晃聖       青森大学            9 41 52.21学連  52.07 1:44.28 24.9103017546
成澤 和真       東洋大学            10 56 52.22学連  52.07 1:44.29 25.0103016692
鈴木 來         若松商業高等学校    11 55 51.76福島  52.63 1:44.39 26.0003021527
阿部 和人       日大山形高等学校    12 46 51.63山形  52.79 1:44.42 26.3003021472
田村 柊陽       立教新座高校        13 50 52.90埼玉  51.71 1:44.61 28.1903019918
鈴木 琉生       西武文理高          14 77 52.31埼玉  52.33 1:44.64 28.4803020970
溝井 陽向       近畿大学            15 57 52.87学連  51.79 1:44.66 28.6803018425

第30回 福島県スキー選手権　第２戦　男子

男子大回転

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2024/02/28  /  福島県金山町0341



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

大内 慶介       山形中央高校        16 53 51.69山形  53.09 1:44.78 29.8703020961
星 逢乃         東洋大学            17 45 51.97学連  52.82 1:44.79 29.9703018424
平野 太一       若松商業高等学校    18 49 51.96福島  52.91 1:44.87 30.7703018022
渡邊 大颯       岐阜第一高校        19 60 52.97岐阜  51.98 1:44.95 31.5603019251
小貫 徠夢       九里学園            20 58 51.92山形  53.05 1:44.97 31.7603019991
小野寺 子龍     東京農業大学        21 72 52.48学連  52.52 1:45.00 32.0603017908
近藤 快成       小樽双葉高校        22 51 51.79北海道 53.24 1:45.03 32.3503020993
淡路 海地       東奥義塾高校        23 69 52.21青森  53.12 1:45.33 35.3303019714
設樂 優太郎     日大山形高等学校    24 59 53.02山形  52.33 1:45.35 35.5303023985
上野 隆市朗     岩手医科大学        25 61 52.25岩手  53.21 1:45.46 36.6203021230
宗片 周         山形工業高等学校    26 104 53.11山形  52.42 1:45.53 37.3203021453
目黒 咲翔       南会津高等学校      27 47 51.90福島  53.91 1:45.81 40.0903023008
吉野 心人       猪苗代高等学校      28 64 53.55福島  52.32 1:45.87 40.6903021530
提箸 柚宇       嬬恋高校            29 66 52.18群馬  53.86 1:46.04 42.3803023198
星 佑弥         猪苗代中学校        30 88 53.30福島  53.19 1:46.49 46.8403024489
上村 悠瑳       将監中学校          31 81 53.59宮城  53.03 1:46.62 48.1303024647
亀井 勇希       日本体育大学荏原高校32 87 54.17東京  53.26 1:47.43 56.1703020155
大野 劉         鶴来高校            33 85 53.23石川  54.24 1:47.47 56.5703024261
藤田 舜輝       日大山形高等学校    34 94 54.01山形  53.61 1:47.62 58.0603024180
岡田 拓己       角館高校            35 67 53.66秋田  53.99 1:47.65 58.3603023627
福山 修         青森大学            36 74 53.57学連  54.21 1:47.78 59.6503017759
佐々木 太翔     角館高校            37 79 53.95秋田  54.13 1:48.08 62.6203020903
江原 大和       沼田高校            38 80 54.16群馬  53.94 1:48.10 62.8203019515
髙橋 颯太       日大山形高等学校    39 83 54.10山形  54.19 1:48.29 64.7103021003
星野 駆音       片品中学校          40 86 54.35群馬  54.13 1:48.48 66.5903024552
湯田 健心       田島中学校          41 90 54.07福島  54.56 1:48.63 68.0803023329
小笠原 祥太     柴田学園大学附属高校42 103 54.67青森  53.97 1:48.64 68.1803020596
藤田 篤輝       大淵中学校          43 93 53.71静岡  55.03 1:48.74 69.1703024874
米倉 源         岩手高校            44 82 54.53岩手  54.22 1:48.75 69.2703023536
遠藤 伊織       鶴岡市立朝日中学校  45 99 54.34山形  54.65 1:48.99 71.6503025050
前元 瑛太       大河原中学校        98 54.60宮城  54.39 1:48.99 71.6503024640
田邊 快斗       片品中学校          89 54.92群馬  54.07 1:48.99 71.6503024550
笠井 琉雅       沼田高校            48 78 54.83群馬  54.28 1:49.11 72.8403020973
三浦 一桔       尾瀬高校            49 73 54.03群馬  55.12 1:49.15 73.2403021961
永井 友悠       共愛学園高校        50 105 55.00群馬  54.63 1:49.63 78.0103022086
三上 玖我       山形中央高校        51 76 55.19山形  54.75 1:49.94 81.0803021000
佐藤 蒼         裏磐梯中学校        52 102 55.92福島  54.57 1:50.49 86.5403024836
小椋 悠         南会津高等学校      53 101 55.47福島  55.17 1:50.64 88.0303023906
山田 翼         青山学院大学        54 91 55.05学連  55.62 1:50.67 88.3303026042
茶谷 秀羽       日大山形高等学校    55 92 54.64山形  56.62 1:51.26 94.1803022235
小沼 一哉       東北福祉大学        56 97 55.86学連  56.17 1:52.03 101.8203023767
永井 真生       尾瀬高校            57 96 56.02群馬  56.43 1:52.45 105.9903021958
赤坂 樹         岩手中学校          58 107 56.69岩手  56.46 1:53.15 112.9403025019
上田 廉         東京国際ﾌﾗﾝｽ学園中等59 100 56.21東京  57.36 1:53.57 117.1103025208
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

平野 澄海       北上北中学校        60 106 56.86岩手  56.81 1:53.67 118.1003024886
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]    1
山崎 晴哉       青山学院大学        95 学連  03020361

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    6
小松 大晟       九里学園            42 山形  03019975
中野渡 慶大     柴田学園大学附属高校62 青森  03020582
大橋 陸         東京農業大学        68 学連  03014924
小野寺 郁弥     猪苗代高等学校      63 福島  03022980
山口 純         若松商業高等学校    84 福島  03023792
橋倉 蒼依       角館高校            71 秋田  03021593

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

257.98 + 228.44 - 72.64 = ： 10413.78 = 41.378

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

41.38

30.00

41.38

マックスペナルティー 999.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

岩津 有生       専修大学             1 70 87.39学連  03019612

峯岸 陽         山形中央高校         2 54 47.55山形  47.55 1.8903019595

高橋 侑也       東洋大学             3 52 48.90学連  48.90 9.9203018274

丹野 慧         山形中央高校         4 75 96.71山形  03022039

芹田 虎太朗     東北学院高校         5 44 65.14宮城  03020992

橘 優太         若松商業高等学校     6 43 46.92福島  46.92 15.5803018021

三浦 圭仁       青森大学             7 48 63.05学連  63.05 20.3403020424

宍戸 鉄兵       南会津高等学校       8 65 83.18福島  03021565

後山 晃聖       青森大学             9 41 51.56学連  51.56 24.9103017546

成澤 和真       東洋大学             10 56 70.23学連  03016692

TOTAL 257.98 72.64

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

星 逢乃         東洋大学             1 45 39.38学連     1703018424

平野 太一       若松商業高等学校     2 49 46.31福島     1803018022

橘 優太         若松商業高等学校     3 43 46.92福島      603018021

峯岸 陽         山形中央高校         4 54 47.55山形      203019595

大内 慶介       山形中央高校         5 53 48.28山形     1603020961

228.44

SUM -B-

第30回 福島県スキー選手権　第２戦　男子

男子大回転

ペナルティーポイント計算表

Offcial Time By TAG HEUER 2024/02/28  /  福島県金山町

坂野 理絵 [山形]技術代表

0341


